2022年 10月 26日

各  位

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

〇人事異動（２０２２年１０月２８日付）

新職 （現職） 氏名

パレマルシェ名鉄岐阜店長 （プライスカット松阪大石店長） 日比野 博行

すさみ店長 （松阪下村店長） 山本 武司

松阪下村店長 （スーパーセンター中津川店 副店長） 石井 陽治

オー・ストリート紀の川井阪店長 （スーパーセンター和泉納花店 副店長） 小島 康浩

五条店長 （豊橋ミラまち店 副店長） 志賀 博之

粉河店長 （パレマルシェ池下店 副店長） 猪口 峰高

高石羽衣店長 （スーパーセンター南紀店 副店長） 松田 高一

プライスカット松阪大石店長 （スーパーセンターいなべ店 副店長） 松下 隆紀

以上

会社名 株式会社オークワ
代表者名 代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証プライム)

問合先 社 長 室 長 郡 司 雅 夫

TEL 073-425-2481